2022/11/30 关于2022年12月10日全国大学英语四、六级考试考务工作安排的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=35273131 1/4

关于2022年12月10日全国大学英语四、六级考试
考务工作安排的通知

教字〔2022〕378号

各学院（部）、有关部门：

2022年下半年全国大学英语四、六级考试定于12月10日（周六）举行，现将本次

考试的有关事项通知如下：

一、考试时间

日期
（12月10日）

考试种类 考试代码 考试时间

上午 英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

下午 英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

二、考场安排

考区 考试级别 考试所用教学楼 考务办公室

天赐庄校区

四级

东教楼 东教楼115教室

文思楼 文思楼107教室

文成楼 文成楼101教室

博远楼 博远楼101教室

六级

东教楼 东教楼115教室

文思楼 文思楼107教室

文成楼 文成楼101教室

博远楼 博远楼101教室

独墅湖校区

四级

301幢、302幢 301幢1114教室

1001幢 1001幢1101教室

六级 301幢、302幢 301幢1114教室

2022/11/30 关于2022年12月10日全国大学英语四、六级考试考务工作安排的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=35273131 2/4

1001、1002、1003、1004幢 1001幢1101教室

阳澄湖校区

四级 1A教学楼 1A楼114教室

六级 1A教学楼 1A楼114教室

文正学院

四级 文正5号楼

5-107/108教室

六级 文正5号楼

应用技术

学院

四级 应用B、C、D、E楼

F103教室

六级 应用C、D、E楼

三、考试当天各校区乘车安排

1.天赐庄校区

监考教师上午7:15前、下午1:15前自行到达各考试教学楼考务办公室；考务人

员上午7:10前、下午1:10前自行到达各考试教学楼考务办公室。

2.独墅湖校区

监考教师及考务人员上午6:50、下午12:30东校区东大门集中乘车。

3.阳澄湖校区

监考教师及考务人员上午6:35、下午12:20东校区东大门集中乘车。

4.应用技术学院

监考教师及考务人员上午7:00东校区东大门、独墅湖校区一期北门（仁爱路）

集中乘车。

所有监考教师及考务人员请根据自己所属考区按照指定的时间和地点乘车，并在

到达后立即至相关考务办公室参加培训、领取试卷。

四、考生注意事项

1.12月1日上午9:00开始，考生可登录http://cet-bm.neea.edu.cn自主打印准考

证。

2.考生必须凭准考证和有效身份证（校园一卡通无效）按时到达各考试教学楼，

经健康筛查及测温合格后入场，并自备能接收校调频电台的耳机、2B铅笔、橡皮、黑

色签字笔参加考试，禁止携带移动通讯设备或有存储、录音功能的电子设备。

3.本次考试采用校调频电台放音。东校区、校本部、独墅湖校区、阳澄湖校区将

于12月8日（周四）、9日（周五）12:00-17:00播放试音，届时考生至考试所在的教

学楼试听。文正学院、应用技术学院也请做好试音安排。

4.各校区听力放音频率

考试校区 放音频率(MHz）

文正学院 86.9

应用技术学院 85.4

2022/11/30 关于2022年12月10日全国大学英语四、六级考试考务工作安排的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=35273131 3/4

独墅湖校区一期 85.6

独墅湖校区二期 84.5

天赐庄本部校区 86.9

天赐庄东校区 85.6

阳澄湖校区 84.5

五、疫情防控

1.所有考生及考试工作人员须按照《关于进一步加强校园疫情防控管理的通知》

切实要求做好疫情防控工作，在考前14天和考试期间避免参加聚会、聚餐等聚集性活

动，减少进入人员密集的公共场所，乘坐公共交通工具时要做好个人防护。考试所有

相关人员均需要至少提前7天申领“苏康码”。

2.进校要求

（1）校内考生：须严格落实苏州大学校内核酸检测工作，考试时执考前48小时核

酸检测阴性报告。

（2）校外考生：

①苏州市常态化地区进校：苏州市24小时内核酸检测阴性证明+苏康码+行程码加

上两个承诺书

②苏州市低风险地区进校：进校前3天有2次核酸检测阴性证明（其中1次为24小时

内核酸检测阴性证明）+苏康码+行程码+两个承诺书

③省内市外常态化地区：抵达我市前连续三天核酸检测阴性证明+落地检核酸阴性

证明+苏州市24小时内核酸阴性证明（不包括落地检）+苏康码+行程码+两个承诺书

④省外常态化地区：落地检核酸阴性证明+苏州3天3检核酸阴性结果（不包括落地

检）+苏康码+行程码+两个承诺书

（3）考试当天，考生佩戴口罩，做好个人防护，可适当提前到达考场所在楼宇外

等候。进入考点时要保持安全距离，自觉出示健康码和行程码及核酸检测阴性报告，

接受体温检测。

3.近10天内有国(境)外和7天内国内风险区旅居史者、有新冠病毒感染者的密切接

触史人员，苏康码为黄色或红色的人员，已治愈出院的确诊病例和已解除集中隔离医

学观察的无症状感染者如尚在随访及医学观察期内，不得参加本次考试;尚在闭环或医

学观察期的高风险岗位从业人员，不得参加本次考试。

4.考试工作人员需持考试前24小时内核酸检测阴性证明，并要完成新冠病毒疫苗

全程接种(按要求加强免疫接种)。建议每日体温测量和健康状况监测，出现发热、干

咳、咽痛、乏力、嗅（味）觉减退、腹泻等症状的，要求及时报告。

5.入场管理

（1）根据规模设置相应数量的入场通道，安排专人负责扫场所码、测量体温、查

苏康码和行程码等，安排人员引导，避免人群在避免在入口处聚集。

（2）工作人员提醒考生在进入通道前全程佩戴好口罩，出示苏康码和行程码，核

验有关人员核酸检测阴性证明。苏康码为绿码，行程码无异常，体温低于37.3℃,方可

2022/11/30 关于2022年12月10日全国大学英语四、六级考试考务工作安排的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=35273131 4/4

进入场馆。

（3）发现苏康码为非绿码的人员即刻报告驻点医务保障人员。发现行程码有风险

区所在设区市（直辖市为区）旅居史的，需核实相关人员7天内活动轨迹，并查看相应

证明。

（4）苏康码为绿码，但体温异常（≥37.3℃）或有干咳等可疑症状的，由现场医

务人员安排进行体温复测和流行病学史排查,检查后无异常可进入考场。确有发热或相

关可疑症状，或有流行病学史的，由现场医务保障人员按规定处置。

六、其他事项

1.监考教师原则上不得请假，若确有特殊原因不能参加监考工作，须提前一天向

所在单位说明，由所在单位负责安排替补人员。

2.为保证考试的正常进行，所有考场所涉教室12月9日（周五）下午5：30至12月

10日（周六）下午6：30停止开放。涉及到的相关课程请与教务处（电话：

67160965）联系安排调课所需教室，并请相关单位及时通知任课教师和学生。

3.请各学院（部）将考试相关注意事项及时通知考生，并加强对考生的考风考纪

教育，以确保考试的顺利进行。

4.教务处将在教务处微信公众号上推送四六级疫情防控政策图文解读以及进行考

试信息登记，请每位考生认真阅读并登记。因疫情影响无法参加本次考试的考生，应

在信息登记时填写“无法参考”，并提交“健康码”“行程码”、被隔离的通知或者

考试当天医院出具的请假单等有效证明材料。考生可选择在2023年春季学期参加考

试，或向苏州大学考点申请退费。申请退费的考生报名费将按原缴费渠道全额退回。

5.请有关校区的供电管理部门做好考前准备工作，确保考试期间的正常供电。

6.请考生密切关注近期的校内通知、教务处微信公众号和各相关职能部门网站获

取本次四六级考试的最新通知和要求。

教务处微信公众号二维码如下：

特此通知。

教务处

2022-11-30 15:41:36

 起草人: 教务处  许凯 发布人: 教务处  李振